
UCHWAŁA NR XXXIV/366/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Cedynia na 2018 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1566, 2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Cedynia: 

1. Kąpieliska Miejskie w Cedyni. Kąpielisko mieści się przy ul. Kościuszki 32, 74-520 Cedynia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2662


		2018-06-01T13:36:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




